
UCHWAŁA NR XLIV/392/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy i Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ostrzeszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 
z późn. zm.) oraz §78 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr XXVII/222/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 listopada 
2020 roku w sprawie Statutu Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r., poz. 8937) Rada Miejska 
Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy i Kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ostrzeszów na 2022 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3624B9C2-E7B9-4802-9FBD-5E443D16A6B6. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XLIV/392/2021 

Rady Miejskiej Ostrzeszów 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

 

 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW  
 

NA 2022 ROK 

 
L.p. Miesiąc Podmiot 

kontrolowany 
Przedmiot  kontroli lub rodzaj działania Rodzaj kontroli  

1. 

 

 

2.  

styczeń Burmistrz 

 

 

ZOPO 

Analiza realizacji wniosków z kontroli 

przeprowadzanych w 2021 roku. 

 

Kontrola zakresu obowiązków i ich 

realizacji przez pracowników stołówek 

szkolnych podczas ferii zimowych  

i wakacji.  

 

sprawdzająca 

 

 

problemowa 

3. ------------------- Przygotowanie sprawozdania dot. 

działalności Komisji Rewizyjnej w 2021 

roku. 

------------------- 

4. luty Burmistrz Kontrola komputeryzacji Urzędu Miasta 

i Gminy oraz jednostek podległych: 

ZOPO, Biblioteka, OCK. 

kompleksowa 

 

5. Burmistrz Kontrola funkcjonowania Straży 

Miejskiej Ostrzeszów. 

kompleksowa 

 

6. marzec Burmistrz Analiza realizacji wydatków  

w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

 

problemowa 

 

7. Burmistrz, 

MGOPS 

Kontrola działalności i budżetu 

Miejsko-Gminnnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej za 2021 rok.  

problemowa 

 

8. kwiecień 

- maj 

Burmistrz Kontrola wykonania budżetu Miasta                 

i Gminy za 2021 rok. 

kompleksowa 

 

9. ------------------- Wypracowanie i przygotowanie:  

- opinii Komisji Rewizyjnej z analizy 

sprawozdania Burmistrza z wykonania 

budżetu Miasta i Gminy za 2020 r., 

- wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi. 

------------------- 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3624B9C2-E7B9-4802-9FBD-5E443D16A6B6. Podpisany Strona 1



10. czerwiec Burmistrz, 

ZOPO 

Kontrola procedury przeprowadzania 

przetargów na inwestycje w 2022 

roku.  

 

kompleksowa 

 

11. Burmistrz Kontrola działalności Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. 

kompleksowa 

12. lipiec Burmistrz Kontrola działalności ZEC Sp. z o. o. za 

I półrocze 2022 roku i za II półrocze 

2021 roku.  

kompleksowa 

 

13. sierpień Burmistrz, 

ZOPO 

Kontrola przygotowań placówek 

oświatowych do rozpoczęcia roku 

szkolnego 2022/2023. 

problemowa 

 

14. Burmistrz, 

ZOPO 

Kontrola wykorzystania i stanu placów 

zabaw. 

problemowa 

 

15. wrzesień Burmistrz,  Kontrola i ocena wykonania budżetu 

Miasta i Gminy za I półrocze 2022 

roku.  

problemowa 

 

16. Burmistrz, 

ZOPO 

Kontrola przeprowadzanych 

remontów Miasta i Gminy Ostrzeszów.  

problemowa 

 

17. październik OCK Kontrola działalności Ostrzeszowskiego 

Centrum Kultury oraz Muzeum 

Regionalnego. 
 

problemowa 

 

18. Burmistrz Kontrola działalności targowiska 

miejskiego. 

 

problemowa 

 

19. listopad Burmistrz Analiza wydatków dokonywanych  

w ramach funduszu sołeckiego. 

problemowa 

 

20. Burmistrz Kontrola działalności spółki 

Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o. o. 

kompleksowa 

 

21. grudzień Burmistrz Realizacja przez Miasto i Gminę 

zadań inwestycyjnych.  

problemowa 

 

22. ------------------- Opracowanie planu pracy i kontroli 

Komisji Rewizyjnej w 2023 roku. 

------------------- 

 
Komisja Rewizyjna może też w trakcie roku wykonywać na zlecenie Rady Miejskiej inne 

zadania kontrole, nie przewidziane w powyższym planie, w zakresie, formach i terminach 

wskazanych w uchwałach Rady (§ 78 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy Ostrzeszów).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3624B9C2-E7B9-4802-9FBD-5E443D16A6B6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ustawa o samorządzie gminnym stanowi, że komisje rady gminy podlegają tej radzie i przedkładają jej plan 
pracy. Zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy Ostrzeszów, ww. Komisja podlega Radzie Miejskiej i przedkłada 
tej Radzie do zatwierdzenia plan pracy i kontroli w terminie do dnia 31 grudnia na rok następny. 
 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

    
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3624B9C2-E7B9-4802-9FBD-5E443D16A6B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



